
(+) Receita Bruta

    Receita Atividade Educação

    Receita Atividade Saúde

    Receita Atividade Assistência Social

    Receita Atividade Meio

(-) Custo dos Serviços Prestados

    Custos Atividade Educação

    Custos Atividade Saúde

    Custos Atividade Assistência Social

    Custos Atividade Meio

(-) Despesas Operacionais

    Despesas Atividade Educação

    Despesas Atividade Saúde

    Despesas Atividade Assistência Social

    Despesas Atividade Meio

(-) Despesas Não Operacionais

    Perdas com Fraude com Telefone

(+/-) Resultado Financeiro

   Receitas Financeiras

   Despesas Financeiras

(+/-)  Ouras Despesas / Receitas Operacionais

   Despesas Contribuições Sociais Isentas

   Receitas Contribuições Sociais Isentas

DÉFICIT

Vonília Custódia Silva Dias

Presidente

APAE - Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais    CRC-MG 8.323       

CNPJ: 17.789.991/0001-36

CRC-MG 74.502

61.558,95                                                                                                                                               

1.258.928,74                                                                                                                                          

-                                                                                                                                                          

-                                                                                                                                                          

-                                                                                                                                                          

1.406.804,29                                                                                                                                          

-                                                                                                                                                          

86.316,60                                                                                                                                               

CNPJ: 03.356.537/0001-87 

Anderson de Melo Soares

CPF: 003.031.986-21

APAE - ASSOCIACIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS  -  CNPJ: 17.789.991/0001-36

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINDOS EM 31/12/2023

2023

(2.372.084,56)                                                                                                                                         

-                                                                                                                                                          

(1.451.053,34)                                                                                                                                         

(589.444,60)                                                                                                                                            

(331.586,62)                                                                                                                                            

977.124,00                                                                                                                                             

7,66                                                                                                                                                        

508.201,00                                                                                                                                             

468.915,34                                                                                                                                             

3.909,70                                                                                                                                                 

(6.573,52)                                                                                                                                                

10.483,22                                                                                                                                               

  Audicon Contabilidade e Associados Ltda - Epp  

-                                                                                                                                                          

487.248,61                                                                                                                                             

(487.248,61)                                                                                                                                            

15.753,43                                                                                                                                               


		2024-02-08T15:23:25-0300
	AUDICON CONTABILIDADE E ASSOCIADOS LTDA:03356537000187


		2024-05-29T11:17:32-0300
	VONILIA CUSTODIA SILVA DIAS:47409002620




