APAE - ASSOCIACIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ: 17.789.991/0001-36 DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINDOS EM 31/12/2023 2023			
		(+) Receita Bruta	(2.372.084,56)
		Receita Atividade Educação	-
Receita Atividade Saúde	(1.451.053,34)		
Receita Atividade Assistência Social	(589.444,60)		
Receita Atividade Meio	(331.586,62)		
(-) Custo dos Serviços Prestados	977.124,00		
Custos Atividade Educação	7,66		
Custos Atividade Saúde	508.201,00		
Custos Atividade Assistência Social	468.915,34		
Custos Atividade Meio	-		
(-) Despesas Operacionais	1.406.804,29		
Despesas Atividade Educação	-		
Despesas Atividade Saúde	86.316,60		
Despesas Atividade Assistência Social	61.558,95		
Despesas Atividade Meio	1.258.928,74		
(-) Despesas Não Operacionais	-		
Perdas com Fraude com Telefone	-		
(+/-) Resultado Financeiro	3.909,70		
Receitas Financeiras	(6.573,52)		
Despesas Financeiras	10.483,22		
(+/-) Ouras Despesas / Receitas Operacionais	_		
Despesas Contribuições Sociais Isentas	487.248,61		
Receitas Contribuições Sociais Isentas	(487.248,61)		
DÉFICIT	15.753,43		

Vonília Custódia Silva Dias Presidente

APAE - Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais CNPJ: 17.789.991/0001-36 Audicon Contabilidade e Associados Ltda - Epp

CNPJ: 03.356.537/0001-87 CRC-MG 8.323 Anderson de Melo Soares CPF: 003.031.986-21 CRC-MG 74.502